Gratia, qua, & quis sint miracula. num.  
112. 113. 114.

**I**nimicitia multa in hoc Mytheria ex-  
tinla. nu. 189. 312.

Iulius Obsequens de Prodigijs multa tra-  
ctauit. num. 273.

## L

**L**apsus ad terram, & perturba-  
tiones vnde, & quare suborta. nu.

229. 235. multa de his exempla bo-  
na. nu. 232. 233. hoc in Mytheria pra-

ecipue de Deo emanata. n. 234. 238. &  
quare nu. 239.

Lapsus, & perturbationes triplici de  
causa euenire potuerunt. num. 239.

240. 250.

Legis Lauina virtus, & via in bene vi-  
uendo consistit. nu. 46.

## M

**M**alo non peraguntur. exitu, qua  
bono sunt inchoata principio. nu.

221.

Mas.

- Mat. & Luc. auctoritates de signis multis, de nouissimo die sunt intelligenda. numero 30.
- Memorabilia facta in Peregrinatione Societatis Annuntiationis B. Mariæ notata. numero 156. 167. 182. 187. 188. 189.
- Miraculorum, & gratiarum materia primò tractanda. nu. 50. à profanis longè diuersa. nu. 44. 58.
- Miraculi vocabulum latè patet. nu. 55.
- Miraculorum materia Theologorum ingenia torquet. nu. 67.
- Miraculum omno gratia est, non è contrarium. 56.
- Miraculum aliud est, aliud gratia. nu. 57.
- primum de miraculis nu. 62.
- Miraculum Inuocanti appellatur, quod rard accidit. n. me. 59. apud veteres quasi mirè factum. nu. 60.
- Miracula pro monstris veteres posuerunt. nu. 61.
- Miracula septem mundi, non tamquam natura repugnancia dicta, sed miratantum. nu. 62. & qua sint. nu. 63. 66.
- Miraculum à mirando dictum. nu. 70.
- seu quasi admiratione plenum nu. 86.
- & non omne mirum, seu mirandum miraculum est. nu. 72.
- Miraculum quid sit, & quomodo definiatur. nu. 72. 75. 95. & quasi quòdam diuinum testimonium D. Thomas appellat. nu. 74.
- Miraculi definitio examinatur. nu. 76.
77. 78. 79. Miraculi distinctiones, & diuisiones nu. 82.
- Miracula falsa propterea dicuntur. nu. 83. & Diabolo suggerente, quandoque fieri. nu. 118. 255. 236.
- Miraculum est, cuius effectus manifestus est. causa occulta. nu. 87. 88.
- Miraculum vt sit quatuor necessariò copulatiuè requiri. nu. 90. 91. & qua. nu. 92. 93. 94.
- Miraculum omne, altero ex tribus modis contingit. nu. 97. ad triplicem diuisionem reducit. nu. 98.
- Miraculorum aliqua præter naturam, aliqua supranaturam, aliqua contra naturam. nu. 99. 100. 101. 103. 104.
- Miracula non statim excipienda, & credenda. nu. 116. & quare nu. 119.
- quid seruandum nu. 121. strictè; & in specie probanda. nu. 122. Indirectè non directè. nu. 126. Non prius euulganda, quàm ab Episcopo publicata. nu. 102.
- Miraculorum in materia breues, & notandæ traditiones afferuntur. nu. 124.
- Miraculorum in materia domesticum testimonium admittitur. nu. 125. & non ad momenta, sed ex post facto dignoscuntur. nu. 127.
- Miracula an hanc in continentem, vel ex intervallo. nu. 128. 129. 130. 131. 133. 134. 135.
- Miracule hodie necessariò non sint in continentem, sienda etiam à Christo. nu. 136. 137. & quare nu. 137. 143. & virum cum dolore, vel sine dolore. nu. 138. 139.
- Miracula suspicientes, cur in terram decidunt, & cum perturbatione hac eueniant. nu. 140. 143. 144.
- Miracula multa hoc in Mytherio videntur, & probata fid. liter. recensantur. nu. 203. & in medio Dialogi arte locata. nu. 204.
- Miracula, quare non omnibus ægrotis concessa. nu. 204. 205. 207. 209. 213. 214.
- Miracula non ita fuissent in pretio, sè omnib. ægrotis salus fuisset à Christo restituta. nu. 210.
- Miracula cur in Sanctis necessaria. nu. 215.
- Montisregalis laus. nu. 317. Ciuium Montisregalis laus. nu. 317. Ciuium